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True Nature

RETRO BR'CK Uduanfiusadguanalnawdisoudade

ngiues 1sinsusA

IJUADMUVOVALUIDN. .. FousUaNuniuozs

& White* RB-001 & Cream* RB-002 & Brown* RB-003
(¥19) (P3L) (Gwna)

& Winter Grey* RB-004 & Red* RB-005 & Grey* RB-006
(duinas nsg) (153) (in)
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True Nature

VINTAGE BRICK AU UAtUgougnoEDANE

NSIUIROS JUINYUSA

InnNAWuInDoulns. .. smuwiualnaiuing

4 Brown* VB-4101 3 Light Brown® VB-4102 3 Red" VB-4104
(Ghma) (theadou) (i15)

& Yellow* VB-4105 d Grey* VB-4106
(ETN)] (In")

ﬁl'l

8 | Aveswanficurilunaw 919IRNENINEVOIWARANUZRS] oY INS:UUNISTUW




Dimension

Jsuarumsidanu -

-WB8.5x 129 x T2 8.
: 20 nn./ndey

nstiynuuidusotenud 1.17-1.20 ndov/mns.u.

- nstuYnuuBUBA 1.86 Ndov/ms.U
- 80 miw/ngoy
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THIN BRICK alndnodysoudle ogindonialoan
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3 4
& Orange* TB-6101 d Brown* TB-6104
(&) (Grna)

TB-6108
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Dimension

NWUMSY
vun ‘WB5x122xT04-07 BU.
dndn -6 Nn./nday
Usurrunasidou - nsrtdnuuidusesennug 1.25x1.28 Ndow/ms.u. WT fi
- NSTUYIVUBUBA 1.58 NdoV/Rs.1.
Jsuruussy - 46 nw/naoy
Pattern Guide
[ .. T - [ . |
1
o
e e o
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NSCUYIUUBUBA nsEUYIIuUIdUSOV
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SvassAwWNaoualnaaglusinu ... IWuAUIAAIAU BEEY O

OLD BRICK WSoUOUBUADLEUIAIKISSSUBA 1

—_

nsiuvas loarusaA

& White Ds-901 @ Tuscany Orange* Ds-902 @ Orange DS-903
(v19) (& NaA"T) (&u)

& Pure White* Ds-904 & Red* DS-905 4 Black* DS-906
(w9 Torj) (2] (#1)

& Light Grey* Ds-908 A Rustic Brown® DS-909
(Inngou) (Samn us1U)
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Dimension
NWuMSY g
R W6 x L185xT1.581.
dandn : 20 Nn./ndoy
Jsurumsldonu - nstidiuuidusedeniug 1 ndoa/ns u. :
W
: NSCUYIUUBUBA 1.18 ndav/Rs L. il
Usunnuuss? : 80 nuu/naoy
Pattern Guide
| | I | [ | — I ' I
[ [ [ [ | I | |
I | [ | [ : [ | [ | | | | L
| I | |
L L I O
] ] ] [ [ | I | |
[ [ [ [ | | I | L
[ [ I [ [ | I | |
L1 1 1 —— [ C 0
L [ | —
S e - —
[ [ [ [ [
[ [ [ [ | I | | _
I I I [ [ L | | | L
| | | | | I [ I
nseuUuusuBA nsauydiuuidusey
HUNBIKG - VunAla:@vevaudt UAtnanaindou +5% nasndonuny® I0uAUAdIwan | 13



STONENEN =S5

SANMNIIRIWIY 19889

True Nature

RUSTIC BRICK

NSIUINOS SaRAUSA

4 Orange BK-3101

GV

& Black BK-3105
(A1)

HRed BK-3108

@ Grey BK-3110
(In")

InAIRUAoWIINElndaowWr. . .| WuIaUKUNUoY
lunnodA aswipnanuniuatunNUITUSSSUBIA
Uduannuialnalnogwdniou

& Pure White
(1iwe2 Tor)

BK-3106

4 Soft Orange
(dudou)

BK-3109

& Dark Brown
(Grenaniiv)

BK-3111
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& Brown BK-3104
(L’hma]

BK-3107

& Soft Cream
(PSusou)



Dimension

AT EN

vun :W6.5x L21 x T1.58W.

UnAUn : 21 nn./ndod

Usuntumisidou - nsrtidiluuidusovsniug 1 naow/ms.u.
: nstiYiuuguBa 1.15 ndod/ns. 1.

Jsunruussy - 64 Wu/naoy

Pattern Guide
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nscUYIuusuBdn nsnuyiuuIsusoy
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LIGHT BRICK | w00 la:danguognuirtiodu

FUIBualnaUuUEDg. .. founs:TouwianuodsgUzos

ngluIves larusa

& Orange LB-8001 & Red* LB-3002
(=10 (1Rv)

& Black* LB-3004
(A1)
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Dimension
NWURSY J

R :W6.5x 122 x T0.5-0.6 6.

Unkdn -5.50 Nn./ndoy
Usueunastéou - nsdigivuidusossiuo 1 ndoa/as. | ’
- NsiYIuUBUBA 1.17 Ndoy / AS.. 1

Jsunruusse - 60 nuwiu/nd@ey

Pattern Guide
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ROU G H $10NUIa0IsSssUBIALISIUUIUALY

nsiuvas SwW

& Rocky Black & Coral Yellow d Desert Brown

(Bonn nudn) (rosa 1vald) (1In 818N Us19U)
Dimension Color Chart
ILURSY
R SW6 x L15 x T2 B
Umdin - 9 nn./ndoy
Usurrumisidonu - Ynuusudn 5.6 naow/ns. . @Rocky Black @ Coral Yellow
Jsuaruusse - 20 nWuw/nadod (Sonnnuan) (RoSa 1wald)
Uy
vun - W6 x L15 x T2 8.
Umdin - 7 nnJ/ndoy
Usurrumisidonu - Aowge 0.60 1ums/ndoy &@Rocky Black & Coral Yellow
Usunruusse - 20 Wu/naay Gonfi van) (RaSa 1wald)

Pattern Guide
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4 Earth Orange
(19Ss aa15ud)*

& Desert Brown
(InBIBSN Us19U)

& Desert Brown &
(In8I3$n us1oL)

ASINNIMIEOAUWAWAIUANIAUVDIWANAU. .. Sud0dIANE 1A

4 Earth Orange
(1I3sn a215ud)*
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Earth Orange
(13sn aiSud)
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True Touch . - L oL o
IBUIAUANUITUSSSUBIA. .. AouN1SIauSAUVOJIEURU

STRATUM | osurtiodu aswassAmunnisigosniasio

ngNa ansnu

SRR S0 & Creamy White* S$T-802 & Sepia Brown* ST-303
(Wsoari Tori) (ASui Tan) @ usno)

@ Sandy Brown* ST-304 4 Silver Grey* ST-305 # Shadow Grey* ST-306
(IUR US19U) (Gaos Insd) (81ln3 nssg)
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Pattern Guide

Dimension

IWUASY

AA:VUIA - W12 x 140 x T1-4.55U.

dntin - 27 nn/nay w_ .
Jsurcumistdou - JiuusuBai 88-1.50 ndov/ms.u.

Jsuruussy © 16 Iu/ndoy

HUNBINA - VNANa:@vouaudn DAnatnindou *5% naziadoune” I0UAUA&IWaR | 23
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True Touch et ete . . —
guanAugauny... AoulisiuunialknINNIsgouNuVvey

ANC'ENT AUEARNAIUSSWWATUADIIUDEITUSSSUBF

NS 10UIBEU

& Latte* AC-801 & Hazelnut* AC-802 & Graphite* AC-804
(@A) (ousadn) (nsTwsi)

& Pewter* AC-805 & Snowy* AC-806 & Sun Shine* AC-807
(WoInas) (alud) (Bu Tuu)

& Sand Castle* AC-808 & Obsidian* AC-809
(I18uUR ANEBa) (BouBinou)
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Pattern Guide

Dimension

IWUMSY
AAVUIR

dantin
Usurrunasidou
Usuiruusse

: Group AW9 x L19, 28, 48 x T1-3 BU.
: Group BW7 x L19, 28, 48 x T1-3 6.
: Group CW5x L19, 28, 48 x T1-3 BU.
: 82 nn./naoy

- Jiuugusn 1.00-1.08 ndav/ns L.

: 85 Iw/ngoy

HUNBINR - VUNANa:@vodaudn DAnatnindou +5% naziadourune” I0UAUAAIWAR
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True Touch

NNISVTUAIARVOIAUNIVAIW. .. a5WasSAUUFIAURIKISSSUBIA

VOLCANIC | susussscunnairusneenutinudaunn

ngny loaAtn
@ Dark Grey* d Light Brown* d Light Cream*
(MSA INsy) (Tari usnoU) (Tari ASW)
Dimension
NWUMSY WUy
AA:VUIA W10 x 110,20,30 xT2 ; W20 x 120,30 x T2 BU. AA:VUA - W8 x 110,20 x T2 81J., W18 x 120,30 x T2 8U.
dantin <20 nn/n&ov ; dantin - 8 Nn./naoy
— 3 A}‘ e - 3
Usurrumistdinu - Jiuusuga 1.56 ndau/ns. 1. Usurtumisidnu - Aoy 0.90 Iuns/naed % g
USunruussy <20 iw/n&oy JSutruussy - 12kiu/ngov \ i
T L
True Touch

NANUIVIINSIVOIRUWA. ..

ALABASTER WaNUNISINOWOENAIRIAUIAUWIIVaIAUog Wodlna

NgNs aauainos
Dimension
IWUASY
AAVUIA - RANDOM
thitin - 49 nn /ndev

Jsuarunsidou - Jiuususn 1 nded/ns.u.
Jsurruussy - 88-41 nu/ndod

@ Brown AB-0811 & Grey AB-0812 & Orange AB-0813
Urena) (in") (Eu)

& Graphite AB-0814 &Red AB-0815 & Dark Grey AB-0816
(nslwei) () (INIv)




True Touch o L N
AUEaUISIAIRUSSSUBR. .. IWUIAUKVoIToaUWATHLWIIUUALU

STON E ASWIRAN YA TBUIKIRUWAN

ngns alau

155

& Alaska (9ananin) - & Siberia (lsU158)

Pattern Guide Dimension
NWUMSY
‘ ‘ VYU - W10 x L50 x T2-3 8U. T
‘ ‘ dndn - & Lunar, Sahara, Tropical 35 Nn./ndoy
‘ ‘ - & Alaska, Savannah, Siberia 30 NN./N&od
| UsureumisTéeu - Jiuusuda 1 naed/ns u. 1 /
| | Jsuruussy - 20 mu/nadod ¥

HUNBIKG - VunAa:@Vevaudt TArnanaindou +5% nandonuny® I0UAUAAIWAR | 27
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TWO TONE

nsns Ninu

& Flint Grey*
(WAU Insg))

& Polar White
(TwaTon)
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WUAUEARMASINUARINNGW. .. Dfvdouand
TurtaiRen IWUDTRAIIILTUNNS SNEAIBUAVOINMSANIFN =

4 Beig Brown*
(U2 us1aL)

& Fossil Grey*
(Woaga insg)

DSs-002

& Winter Grey* DS-005 4 Cloudy Grey* D&-0144
(duinas Insgi ) (ranon INst)




& Chiffon White* & Caramel Brown*
@wwou Tor) (ms1a us1aL) (nsUita usnal)

B i

& Sunset Red* DS-016 & Butter Brown* D&-017

& Teak Brown* DS-018

(Bursm 1SR) (Uninas us1ol) (AR usnoU)
Pattern Guide Dimension oF
IUNSY
[ AAZVUIA : W10 x L20, 80, 50 x T1-8.5 BU.
‘ ‘ dntin - 86 Nn./ndoy 4 1
‘ Usurnunasidou - Jiuusuga 1 nde/ms.u. 1
‘ ‘ Usuiruusse - 21 nWw/nasy
| g
| | .
‘ WUy ’ y
| | AazVLNA - W10x855x 115,25 x T1-8.5 8U. 4
dntin - 40 nn./nday 1
Usurtunasidou - AowEd 2 Iups/naey
Usunruusse : 24 nuw/nday

HUNBIKG - VunAa:3Vevaudt TAtnanaindou +5% nasndownuny® I0UAUAAIWAR | 29
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True Touch . S
INVIRUAIIUKSHSINOUINUAIV. ..
PLATINUM | (savnummisaaigins

nsNs Iwanauu

d Canyon Black Ds-401 & Smoky Black DS-402
(1AugoU IUER) (alupl nuin)

& Metal Black Ds-403 g Soft Grey* Ds-0122
(UAa uan) (sowr Inse)

:
| =
i
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Pattern Guide

Dimension

IUMSY
AA:VUIA

dntin
Usunrunistdou
Usuituusse

Uy
AAVURA

dntin
Usurunisidou
Usuiruusse

HUNBIKA - VUNAA:EVouauri DArnataindou +5% nasindosnune* IDUAUANEIWER | 31
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: W10 x L20, 80, 50 x T1-8.5 5U.
- 86 nNn./nday

- UnuusuBa 1 ndov/ns.u.

- 21 nu/ndag

© W10 x S855x 115,25 x T1-8.5 8U.
- 40 nn./ndoy

: ADUEN 2 ms/ndoy

- 24 nEw/ndoy
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True Touch

GRAND

nsNy INSUR

& Swiss Cream* DST-04A-1 & Brown Stone* DST-04A-2 & Red Sand* DST-04A-3

(e19a ASW)

SANMNIAVWUY 19889

rshsn audonualndglsy. .. IwubAIa:A0UuNUANTARUGIU
InaiRusouRlsUNa:riounouNANDiavauiduiviveu

(usnau alau) (ISR 1BUR)

& Victoria Grey* DST-04A-4 d Beige* DST-04A-5 d Soft Brown* DST-04A-6

(dnmoISY INst)
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Pattern Guide

Dimension
ILUASY Uy
Az - WO x 19,19,29,39 x T2-3 8. AAVUIA W9 x 89 x L14,19 x T2-3 BU.
W19 x 119,29,39,49 x T2-3 8. W19 x 89 x L24 x T2-3 81
- W29 x 129,39 x T2-3 8U. W29 x 89 x L19 x T2-3 8.
dnndin - 40 nn/naoy dantin - 27 nn/n@oy
Usunrumisiou - Jiuususn 1 ndod/ms.u. Jsurunisiduu - Aowae 1.98 Iums/naoy
Usuntuusse - 15-28 nLiu/naoy Usunruussy - 10 nuw/naay

HUBIKR - VunANa:avosaud Tinannindau +5% tandownuny® I0UAUAAIWan | 33
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True Touch

CLlFF STONE Inu=NUUUElnaluiASula:souauy

ngNy Aawalnu

d Grey* (Im) -

Pattern Guide Dimension
| 7 NWumSy
‘ ‘ vun -W15 x L50 X T2.5 8.
‘ dandin : 22 nn./n&doy
‘ ‘ Jsuarunastdou - nuusuBa 1.66 naov/ms L.
‘ Jsunruussy : 8 uiu/nday J
| | I y ]
True Touch

& Light Grey* (Iani Insg)) & Light Brown* (lari us1aU)

Pattern Guide Dimension
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ numsy
AAZVUIA W18 x 1.9,18,28 x T2.25 $U.
tndn : 42 nn./MN&aov
Jsuacunsitou - Unuususn 1 ndev/mns .
Usinruussy - 25-30 lu/ngoy i

[ JT 1 4%
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Uiy
wn
dandn

AousUIuURUNAANU. .. B08TRWIIDNONUITUSSSUBIROEAIND

-WA5x87.5x L17.5x T2.5 8U.
- 28 Nn./ndov

Usunrumisidou - powg 1.80 IRs/aod

Jsunruussy

- 12 1wu/nasy i

]

|

IsuduAalRNAUNSETUATNEAUNS. .. wlidmniFuRWaunUAUIN

RUST'C lazoUBUIVARILAU DOAVeIanaNEouliLNUaIUINEIVU
ngny Samnn
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True Touch

RIVER ROCK

NSri S10osSon

' —_— B 1 8 —
ANIENWINASUARUIIUMATNE. .
1WAy uyUUOITHUTRWIIR08A0IWINALRSY

Pattern Guide Dimension
L A by NLUASY
: | \ AA:VUNA : RANDOM
j \ \ﬁ\::-.,_ }* dandn - 45 nn./ndoy
“\\_’,,,;s>// ‘]7 Jsuanunisidou - Jiuusuda 1 naev/ns.u.
\'I\__“,J' |' ,.;.’:" Jsunruusse - 25-34 ILiu/ngoy
N\ A Multi-Color* (Aa:3
- / \h i “k%ﬁq & Multi-Color* (na:H)
\/ \ )
||\I : — _'{}
) L\
True Touch .
ISUTUMNATRNVUIVA. ..

MOUNTAIN ROCK

nsNs 1WrinuSon

dWINAUIANILAISSSUBIF d08d:NANNoISUnI

g Black* (A1) & Red* (I1R4)
uide ) .
Pattern G Dimension
ILUNSY
AavUIA - RANDOM
dhntin - 40 nn./nN&doy
dsuarumsidou - Jiuusuda 1 ndev/ms.u.
Jsunruussy - 18-31 nu/ndoy

HUNBINA - VUNANa:a3vodaudn DAnatnindou *5% nazindouune” I0UauA&Iwan | 35
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TRUE SENSATION
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Easy Application
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Long Lasting & High Endurance
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High Adhesion
gnfnIuu 1ISsU 1UsU

Water, Algae & Fungus Resistant
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* UV Resistant
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Easy Resistant & Easy Cleaning
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PACKAGING DATA voyaussenturi

MODEL

TRUE NATURE
RETRO BRICK

VINTAGE BRICK
THIN BRICK
OLD BRICK
RUSTIC BRICK
LIGHT BRICK
ROUGH
ROUGH
TRUE TOUCH
STRATUM
ANCIENT
VOLCANIC
VOLCANIC
ALABASTER
STONE

TWO TONE
TWO TONE
PLATINUM
PLATINUM
GRAND
GRAND

CLIFF STONE
CLIFF STONE
RUSTIC

RIVER ROCK

MOUNTAIN ROCK

TRUE SENSATION
SPRING WOOD
IMPERIAL MARBLE
IMPERIAL MARBLE
MOTION
GRANITE
HORIZON
HORIZON
MODULAR
MODULAR
TRIO
LINE
LOFT BRICK
ZEN
RHOM
GRIT

CARVE

TYPE

FLAT
FLAT

FLAT

CORNER
FLAT
FLAT
FLAT

CORNER
FLAT

CORNER
FLAT

CORNER
FLAT

CORNER

FLAT

FLAT
FLAT
CORNER
FLAT
FLAT
FLAT
CORNER
FLAT
CORNER
FLAT
FLAT
FLAT
FLAT

FLAT

SERIES

RB-00

VB-41

TB-61

DS-20

BK-31

LB-30

ST-30

AC-80

DS-00/01

DS-00/01

DS-40

DS-40

DST-04A

DST-04A

SW-30

DS-42

DS-43

DIMENSION

(cm)

W25 x L425xT2
WBS5xL29xT2

WB.5 x L22 x T0.4-0.7
WBxL18.5xT1.5
WB5xL21xT1.5
WB.5 x L22 x T0.5-0.6
WBxL15xT2

WBxL15xT2

W12 x L40xT1-4.5
W5,7,9x119,28,48 xT1-3

W10 x L10,20,30 x T2 ; W20 x L20,30 x T2
WB xL10,20 x T2 ; W18 x L120,30 x T2
RANDOM

W10 x LS50 x T2-3

W10 x L20,30,50 x T1-3.5
W10xS5.5xL15,25xT1-3.5

W10 x L20,30,50 x T1-3.5
W10xS5.5x L1525 xT1-3.5
RANDOM

RANDOM

W15x LS50 xT2.5

W15 xS7.5xL17.5xT2.5

W18 x L9,18,28 x T2-2.5

RANDOM

RANDOM

W12 xLB0xT1-2

W20 x LB0 x T2.5

W20 x L10,50 x T2.5 ; W20 x L20,40 x T2.5
W20 x LB0 x T1-2.5

W20 x LB0 x T1-2.5

W20 x LB0xT2.4

W20x1L10,20xT2.4 ; W20 x L 20,10 xT2.4
W20 x LB0 x T2.5

W20x 110,20 x T2.5; W20 x L20,10 x T2.5
W10 x LS00 x T3

W10 x LS50 x T3

Wi xL20xT1.3

W6 x L21.7 x TO.75

W10 x L50 x T2.5

WB.25x L20 x T1.5

WB.25xL20 x T1.5

WEIGHT
(kgs/box)

16.00
20.00
6.00
20.00
21.00
5.50
9.00

7.00

27.00
32.00
20.00

8.00
49.00

30.00/35.00

36.00
40.00
36.00
40.00
40.00
27.00
22.00
28.00
42.00
45.00

40.00

25.20
28.00
20.00
22.00
20.00
25.00
15.00
28.00
15.00
34.00
34.00
20.00
17.50
34.00
10.00

10.00

USAGE
(boxes/sq m)

1.17-1.20
1.17-1.36
1.25-1.53
1.00-1.13
1.00-1.15
1.00-1.17
5.60

HO.60 m/box

1.38-1.50
1.00-1.03
1.56
HO.90 m/box
1.00
1.00
1.00
H2.00 m/box
1.00
H2.00 m/box
1.00
H1.93 m/box
1.66
H1.80 m/box

1.00

1.01-1.03
1.66
H1.20 m./box
1.37-1.41
1.37-1.41
1.66
H1.20 m./box
1.66
H1.20 m./box
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00

2.00

PACKING
(pcs/box)

8.00
30.00
46.00
80.00
64.00
60.00
20.00

20.00

16.00
35.00
20.00
12.00
38.00-41.00
20.00
21.00
24.00
21.00
24.00
15.00-28.00
10.00
8.00
12.00
25.00-30.00
25.00-34.00

18.00-31.00

12.00

5.00
12.00
20.00
20.00
72.00
77.00
20.00
40.00

40.00

53
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